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LLlykosa P.C.
LLlykosa P.C.
[blwokosa P.A.
[blwokosa P.A.
Lllykosa P.C.
Lllykosa P.C.
LLIykosa P.C.
LLlykosa P.C.
LLlykosa P.C.
KHaszesa T.X.
KHa3zeBa T.X.
KHaszesa T.X.
KHasesa T.X.
KHa3eBa T.X.
KHsaszesa T.X.
KHa3eBa T.X.
XacaHoBa 3.X
XacaHosa 3.X
XacaHoBa 3.X
XacaHoBa 3.X
XacaHoBa 3.X
AbasokoBa T.A.
AbasokoBa T.A
baTbipbuesa C.X.
Nantesa E.C.
AsamatoBa C.K.
baiicyntaHoBa ®.X.
3andosa 3.B.
3nboposa E.H.
Nantesa E.C.
>KamaHosa J1.A.
Kepedosa 3.LLI.
>Xupwukosa J1.P
Kynbgarosa C.X.
TpowkunHa C.B.
Ypycosa K.A.
bekynos A.M.
bekynos A.M.
bekynos A.M.
bekynos A.M.
Xapxknes M.M.
Xapkmes M.M.
Xapxkmes M.M.
Xapxnes M.M.
Xampknes M.M.
Kouecokosa 3.M.

nToroBasi KOHTPOJIbHast TouKa
KOHTPO/IbHOE MeponpusaTHe

Aata
26.04.2019
16.04.2019
15.05.2019
15.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
13.05.2019
13.05.2019
16.04.2019
26.04.2019
16.05.2019
16.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
13.05.2019
13.05.2019
13.05.2019
14.05.2019
29.04.2019
15.05.2019
10.05.2019
02.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
15.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
13.05.2019
13.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019

BpeMsi

13.40
12.00
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
12.00
08.30
17.00
17.00
12.00
12.00
13.40
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15.20
13.40
13.40
15.20
13.40
12.00
13.40
13.40
12.00
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
12.00
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13.40
15.20
08.30
13.40
13.40
17.00
17.00
13.40
13.40
12.00
12.00
13.40
12.00

aya.
216
210/1MNK
103/1MK
103/1MK
210/1NK
210/1MNK
210/1MK
210/1MNK
210/1MNK
204/21NMK
202/2INK
202/2INK
108/2INK
108/2INK
203/2INK
203/2MNK
302/1MNK
301/1MK
302/11K
302/1MK
302/1MK
206 TK
204/2MK
108
306
212
76
105
217
16
202
212a
103
207/1NK
2Mn2
25
Cn.3an
Cn.3an
Cn.3an
Cn.3an
Cn.3an
Cn.3an
Cn.3an
Cn.3an
Cn.3an
203/2MK

BUA
KOHTpOns
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
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Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Py6.k
Py6.K
Py6.k
Py6.K
Py6.K
Py6.K
Py6.K
Py6.k
Py6.K
Py6.k
Py6.K
Py6.K
Py6.K
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
Konn
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VHopmaunoHHble 2nn
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LedaTenbHOCTH

3on

CecTpuHcKoe genno B 2 nn
CUCTEME NepBUYHON
MeJnKO-CaHWTapHOM
MOMOLLM HACENEHWNIO

3on
CeCTpuHCKMiA yxop 2nn
npu pasnyHbIX
3a60/1eBaHNAX U
COCTOAAHUAX

3on

12
211
2/2
m
12
21
m
12
2/1
212
31
3/2

4/1
4/2
51
512
6/1
6/2
71
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m
12
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4/1
4/2
51
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m

1/2

2/1

212

3

3/2

4/1

4/2

Annaesa ®.K.
Kouecokosa 3.M.
Annaesa ®.K.
XyTtopckasa H.A.
CkypatoBa H.W.
CkypatoBa H.W.
XyTtopckasa H.A.
Ckyparosa H.U.
XyTopckaa H.A.
Ckyparosa H.U.
XyTtopckasa H.A.
Ckyparosa H.W.

XyTtopckaa H.A.
Ckyparosa H.U.
XyTtopckad H.A.
Ckyparosa H.W.
XyTopckaa H.A.
Ckyparosa H./.
XyTtopckaa H.A.

baTbip6uesa C.X.
NanTtesa E.C.
Asamarosa C.K.

baiicynTtaHoBa ®.X.

3andosa 3.B.
3uboposa E.H.
NanTtesa E.C.
KamaHoBa J1. A.
Kepedosa 3.LLI.
XXvpukosa J1.P.
Kynbparosa C.X.
TpowkuHa C.B.
Ypycosa K.A.
KasaHokoBa J1.A.
XacaH M.A
BaTbipbuesa C.X.
Nantesa E.C.
Tnenwes X.X.
LLlasaesa H.M.
Myyenwesa C.J1.
Kypnaes A.A.
A3samarosa C.K.

Txarancoesa XX.
becnaHeeB 3.A.

BaiicyntaHoBa ®.X.

KasaHokoBa J1.A.
XacaH M.A.
3andosa 3.B.
LLlaBaesa H.M.
TnenweB X.X.
3nboposa E.H.
Myyenwesa C.J1.
NanTtesa E.C.
XyTtos A.X.
Txarancoesa XX.
becnaHees 3.A.
>KamaHoBa J1.A.
KazaHokoBa J1.A.
XacaH M.A.
Kepetosa 3.LL.
LllaBaesa H.M.
Tnenwes X.X.
XXupukosa J1.P.
MNyyenwesas C.J1.
Kypaes A.A.

14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
03.05.2019
03.05.2019
03.05.2019

08.05.2019
08.05.2019
07.05.2019
07.05.2019
15.05.2019
15.05.2019

29.04.2019
29.04.2019
14.05.2019
14.05.2019
16.05.2019
16.05.2019
30.04.2019

17.05.2019
10.05.2019
17.05.2019
17.05.2019
17.05.2019
17.05.2019
10.05.2019
17.05.2019
17.05.2019

17.05.2019
17.05.2019
17.05.2019
17.05.2019
17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
08.30

13.40
13.40
10.10
10.10
13.40
13.40
13.40
13.40
15.20
15.20
10.10
10.10
13.40

15.20
13.40
12.00
15.20
15.20
15.20
13.40
15.20
13.40

15.20
15.20
12.00
08.30
15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

306/1MK

203/2I1K

306/1MK
208
207
207

208
207
208
207
208
207

208
207
208
207
208
207
208

108
305
212
76
105
217
305
202
212a

103
207/1MNK
2M2
25
108

36

212

76
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217

6-PKB

202

212a

PrL

Konn
Konn
Kon
Konn
KON
Konn

KON
KON
Konn
KON
Konn
Ko

KON
Konn
Ko
Ko
Konn
KON
KoM

Py6.K
Py6.K
Py6.k
Py6.k
Py6.K
Py6.K
Py6.K
Py6.k
Py6.k

Py6.K
Py6.K
Py6.k
Py6.K
Py6.k

Py6.k

Py6.K

Py6.K

Py6.k

Py6.K

Py6.K

Py6.k

Py6.K

Py6.k

Py6.k
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5/2

6/1

6/2

71

Kynbparosa C.X.
Txarancoesa XK.
bBecnaHees 3.A.
TpowknHa C.B.
KasaHokoBa J1.A.
XacaH M.A.
Ypycosa K.A.
LLlaBaeBa H.M.
TnenwesT X.X.
LWwvranyroea C.3ay
Nyyenwesas C.J1.
XyToB A.X.
Anves 3.1O.
BecnaHees 3.A.
Txarancoesa XK.
Tekyesa 4.W.

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

2Mn2

2l5

307

304

AY

Py6.K

Py6.K

Py6.K

Py6.Kk

Py6.K



