



РАСПИСАНИЕ

РАСПИСАНИЕ контрольных мероприятий по балльно-рейтинговой системе на <u>II полугодие</u> 2018 – 2019 уч. г. специальность «Сестринское дело»

2 ПП, 3 ОП курсы

№ п/п	Наименование дисциплины	Курс	ОИФ	итоговая контрольная точка контрольное мероприятие				
								вид
					дата	время	ауд.	контроля
1.	Английский язык	2 пп	1/1	Шукова Р.С.	26.04.2019	13.40	216	колл
			2/1	Шукова Р.С.	16.04.2019	12.00	210/1ПК	колл
		3 оп	1/1	Дышокова Р.А.	15.05.2019	13.40	103/1ПК	колл
			2/1	Дышокова Р.А.	15.05.2019	13.40	103/1ПК	колл
			3/1	Шукова Р.С.	08.05.2019	13.40	210/1ПК	колл
			4/1	Шукова Р.С.	08.05.2019	13.40	210/1ПК	колл
			5/1	Шукова Р.С.	13.05.2019	13.40	210/1ΠK	колл
			6/1	Шукова Р.С.	13.05.2019	13.40	210/1ПК	колл
			7/1	Шукова Р.С.	16.04.2019	12.00	210/1ПК	колл
2.	Немецкий язык	2 пп	1/2	Князева Т.Х.	26.04.2019	08.30	204/2ПК	колл
		3 оп	1/2	Князева Т.Х.	16.05.2019	17.00	202/2ПК	колл
			2/2	Князева Т.Х.	16.05.2019	17.00	202/2ПК	колл
			3/2	Князева Т.Х.	08.05.2019	12.00	108/2ПК	колл
			4/2	Князева Т.Х.	08.05.2019	12.00	108/2ПК	колл
			5/2	Князева Т.Х.	13.05.2019	13.40	203/2ПК	колл
			6/2	Князева Т.Х.	13.05.2019	13.40	203/2ПК	колл
3.	Психология	3 оп	1	Хасанова 3.Х	13.05.2019	13.40	302/1ПК	колл
			2	Хасанова 3.Х	14.05.2019	15.20	301/1ПК	колл
			3	Хасанова З.Х	29.04.2019	13.40	302/1ПК	колл
			4	Хасанова З.Х	15.05.2019	13.40	302/1ПК	колл
			5	Хасанова З.Х	10.05.2019	15.20	302/1ПК	колл
			6	Абазокова Т.А.	02.05.2019	13.40	206 ГК	колл
			7	Абазокова Т.А.	15.05.2019	12.00	204/2ПК	колл
4.	Основы	2 пп	1/1	Батырбиева С.Х.	15.05.2019	13.40	108	Руб.к
	реабилитации	3 оп	1/2	Лаптева Е.С.	15.05.2019	13.40	306	Руб.к
	,		2/1	Азаматова С.Ж.	15.05.2019	12.00	212	Руб.к
			1/1	Байсултанова Ф.Х.	15.05.2019	13.40	76	Руб.к
			1/2	Заифова З.В.	15.05.2019	13.40	105	Руб.к
			2/1	Зиборова Е.Н.		13.40	217	-
				<u> </u>	15.05.2019			Руб.к
			2/2	Лаптева Е.С.	15.05.2019	13.40	16	Руб.к
			3/1	Жаманова Л.А.	15.05.2019	13.40	202	Руб.к
			3/2	Керефова З.Ш.	15.05.2019	12.00	212a	Руб.к
			4/1	Жирикова Л.Р.	15.05.2019	13.40	103	Руб.к
			4/2	Кульдагова С.Х.	15.05.2019	13.40	207/1ПК	Руб.к
			5/1	Трошкина С.В.	15.05.2019	15.20	2П2	Руб.к
			5/2	Урусова К.А.	15.05.2019	08.30	2П5	Руб.к
5.	Физическая культура	3 оп	1	Бекулов А.М.	15.05.2019	13.40	Сп.Зал	колл
			2	Бекулов А.М.	15.05.2019	13.40	Сп.Зал	колл
			1	Бекулов А.М.	14.05.2019	17.00	Сп.Зал	колл
			2	Бекулов А.М.	14.05.2019	17.00	Сп.Зал	колл
			3	Хаджиев М.М.	13.05.2019	13.40	Сп.Зал	колл
			4	Хаджиев М.М.	13.05.2019	13.40	Сп.Зал	колл
			5	Хаджиев М.М.	14.05.2019	12.00	Сп.Зал	колл
			6	Хаджиев М.М.	14.05.2019	12.00	Сп.Зал	колл
			7	Хаджиев М.М.	14.05.2019	13.40	Сп.Зал	колл
6.	Родной язык	2 пп	1/1	Кочесокова З.М.	14.05.2019	12.00	203/2ПК	колл

			1/2	Аппаева Ф.К.	14.05.2019	12.00	306/1ПК	колл
			2/1	Кочесокова З.М.	14.05.2019	12.00	203/2ΠK	колл
			2/2	Аппаева Ф.К.	14.05.2019	12.00	306/1ΠK	колл
7.	Информационные	2 пп	1/1	Хуторская Н.А.	03.05.2019	12.00	208	колл
, .	технологии в	2 1111	1/2	Скуратова Н.И.	03.05.2019	12.00	207	колл
	профессиональной		2/1	Скуратова Н.И.	03.05.2019	08.30	207	колл
	деятельности		1/1	Хуторская Н.А.	08.05.2019	13.40	208	колл
			1/2	Скуратова Н.И.	08.05.2019	13.40	207	колл
		3 оп	2/1	Хуторская Н.А.	07.05.2019	10.10	208	колл
			2/2	Скуратова Н.И.	07.05.2019	10.10	207	колл
			3/1	Хуторская Н.А.	15.05.2019	13.40	208	колл
			3/2	Скуратова Н.И.	15.05.2019	13.40	207	колл
			4/1	Хуторская Н.А.	29.04.2019	13.40	208	колл
			4/2	Скуратова Н.И.	29.04.2019	13.40	207	
								колл
			5/1	Хуторская Н.А.	14.05.2019	15.20	208	колл
			5/2	Скуратова Н.И.	14.05.2019	15.20	207	колл
			6/1	Хуторская Н.А.	16.05.2019	10.10	208	колл
			6/2	Скуратова Н.И.	16.05.2019	10.10	207	колл
			7/1	Хуторская Н.А.	30.04.2019	13.40	208	колл
8.	Сестринское дело в	2 пп	1/1	Батырбиева С.Х.	17.05.2019	15.20	108	Руб.к
	системе первичной		1/2	Лаптева Е.С.	10.05.2019	13.40	305	Руб.к
	медико-санитарной		2/1	Азаматова С.Ж.	17.05.2019	12.00	212	Руб.к
	помощи населению		1/1	Байсултанова Ф.Х.	17.05.2019	15.20	76	Руб.к
			1/2	Заифова З.В.	17.05.2019	15.20	105	Руб.к
		3 оп	2/1	Зиборова Е.Н.	17.05.2019	15.20	217	Руб.к
			2/2	Лаптева Е.С.	10.05.2019	13.40	305	Руб.к
		-	3/1	Жаманова Л.А.	17.05.2019	15.20	202	Руб.к
			3/2	Керефова З.Ш.	17.05.2019	13.40	212a	Руб.к
			4/1	Жирикова Л.Р.	17.05.2019	15.20	103	Руб.к
			4/2	Кульдагова С.Х.	17.05.2019	15.20	207/1ПК	Руб.к
			5/1	Трошкина С.В.	17.05.2019	12.00	2П2	Руб.к
			5/2	*	08.30	2П5	Руб.к	
9.	Сестринский уход	2 пп	1/1	Казанокова Л.А.		108		
9.	при различных	2 1111	1/1	Хасан М.А	17.05.2019	15.20	108	Руб.к
	заболеваниях и			Батырбиева С.Х.				
	состояниях		1/2	Лаптева Е.С.	17.05.2019	15.20	36	Руб.к
				Тлепшев Х.Х.		-0.20		- J U.K
				Шаваева Н.М.				
			2/1	Гучепшева С.Л.	17.05.2019	15.20	212	Руб.к
				Кудаев А.А.				
				Азаматова С.Ж.				
			1/1	Тхагапсоева Ж.	17.05.2019	15.20	76	Руб.к
				Бесланеев З.А.				
		3 оп	1 /0	Байсултанова Ф.Х.	15.65.0010	1	105	D -
			1/2	Казанокова Л.А.	17.05.2019	15.20	105	Руб.к
				Хасан М.А.				
		-	2/1	Заифова З.В. Шаваева Н.М.	17.05.2019	15.20	217	Руб.к
			2/1	Тлепшев Х.Х.	17.03.2019	13.20	217	ryu.k
				Зиборова Е.Н.				
			2/2	Гучепшева С.Л.	17.05.2019	15.20	6-РКБ	Руб.к
				Лаптева Е.С.				
				Хутов А.Х.				
			3/1	Тхагапсоева Ж.	17.05.2019	15.20	202	Руб.к
				Бесланеев З.А.				
				Жаманова Л.А.				
			3/2	Казанокова Л.А.	17.05.2019	15.20	212a	Руб.к
				Хасан М.А.				
			4/1	Керефова З.Ш.	17.05.2010	15.00		DC
			4/1	Шаваева Н.М. Тлепшев Х.Х.	17.05.2019	15.20		Руб.к
				Жирикова Л.Р.				
			4/2	Гучепшевав С.Л.	17.05.2019	15.20	РГЦ	Руб.к
			4//					

	Кульдагова С.Х.				
5/1	Тхагапсоева Ж.	17.05.2019	15.20	2П2	Руб.к
	Бесланеев З.А.				
	Трошкина С.В.				
5/2	Казанокова Л.А.	17.05.2019	15.20	2П5	Руб.к
	Хасан М.А.				
	Урусова К.А.				
6/1	Шаваева Н.М.	17.05.2019	15.20	307	Руб.к
	Тлепшевт Х.Х.				
	Шигалугова С.Зау				
6/2	Гучепшевав С.Л.	17.05.2019	15.20	304	Руб.к
	Хутов А.Х.				
	Алиев З.Ю.				
7/1	Бесланеев З.А.	17.05.2019	15.20	АУ	Руб.к
	Тхагапсоева Ж.				
	Текуева Д.И.				

Начальник ОСПО УОП КБГУ Я. Гистов М.А. Таова

Зам. директора по УР МК КБГУ

Н.М. Бацев